SATEMA Norvēģija
SATEMA Zviedrija
SATEMA Baltija
     BESKRIVNING      TEKNISK DATA
SATEMA BALTIC SIA
Krasta 3 k-1, Salaspils, LV-2169
Tel.+371 65048616, Mob.tel.+371 29251728
e-mail aigars.germanis@satema.lv
Rozešu bloks alumīnijs
BCA 32/611-1
Būvobjektu elektrosadalnes
 	 Elektrosadalei ir triecienizturīgs alumīnija
         korpuss
 	 Forma un dizains ir pielāgoti tā, lai vadības
         panelis būtu ērti lietojams un viegli kopjams
 	 Pašaizkrītošs drošinātāju pārsegs no
         caurspīdīga polikarbonāta
	 Kronšteins piestiprināšanai pie sienas
 	 Ierīce ir izgatavota un pārbaudīta saskaņā
	 ar standartu EN 61 439-4
 	 1 fāzes un 3 fāzu 16A un 32A
         spraudkontaktu drošību nodrošina RDC, ar
         nostrādes strāvu 30mA
 	 Automātslēdži ar C-tipa raksturlīkni
 	 40A noplūdes strāvas uz zemi
	 aizsardzības automātslēdži atbilst A tipam
    Aizsardzības klase IP44
 	 Svars: 5,5kg
 	 Sertifikācija: Semko un CE
0
1.
2
1
     APRAKSTS      TEHNISKIE DATI
Modelis Pievadi
CEE tipa
5 polu
kontaktrozete
400V
32A
Izvadi
Schuko tipa
2 polu
kontaktrozete
230V
16A
Izvadi
CEE
5 polu
kontaktrozete
400V
16A
Izvadi
CEE
5 polu
kontaktrozete
400V
32A
Izvadi
CEE
5 polu
kontaktrozete
400V
63A
RCD
0,03A
RCD
0,5A
BCA32/611-1 1 6 1 1 1
SATEMA Norvēģija
SATEMA Zviedrija
SATEMA Baltija
SATEMA BALTIC SIA
Krasta 3 k-1, Salaspils, LV-2169
Tel.+371 65048616, Mob.tel.+371 29251728
e-mail aigars.germanis@satema.lv
Rozešu bloks alumīnijs
BCA 32/611-1
Izmēri
Platums: 			    295mm
Augstums kopā ar rokturiem:  400mm
Dziļums:   			    125mm
Būvobjektu elektrosadalnes
0
1.
2
1